
 

FLORAVIL, s.r.o., Počernická 272/96, 108 00 Praha 10, tel.: +420 736 118 223, www.floravil.cz 

 
 
 

Včelí /Bees and Co. - směs semen letniček pro přímý výsev 

 

• Funkční letničková květinová louka s vysokým významem pro biodiverzitu 

• Květy nabízí prostřený stůl pro včely 

• Dlouhé doba květu – až do konce října 
 

Tato směs květin je výsledkem práce na výzkumu, který vedl ke spojení různých rostlinných 
druhů pro jejich užitečnost v oblasti biodiverzity a současně estetiky. Kromě medonosného 
bohatství je tato letničková směs vysoce dekorativní a současně konkurenceschopná 
k původní vegetaci. Jejím hlavním účelem je krmit domácí i divoké včely i jiný opylující hmyz. 

 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 

26 
DRUHŮ KVĚTIN 

 
 

• Lobularia maritima 

• Centaurea cyanus 

• Mirabilis jalapa 

• Chrysanthemum segetum 

• Phacelia tanacetifolia 

• Reseda odorata 

• Lupinus hartwegii 
• a další 

 

Složení: 100% letničky 
 

Výška porostu: 40 – 70 cm 
 

Termín setí: polovina dubna – červen 
 

Dávka: 2 až 4 g / m² 
 

Květ: červen – říjen 
 

Balení: sáček 1 kg 

Směs letniček - biodiverzita 


